
STRANĚ 45

SEZÓNA
32 PĚTADVACÍTKA
Dvacet pět zásadních věcí pánského 
stylu, které jsou momentálně podle nás 
nezbytné

45 MUŽI STYLU
Tři muži, tři jiné životní příběhy... A tři 
jiné styly oblékání

52 RANVEJ
Novinky přímo z přehlídkových mol. 
Ne, nejsou pro každého

59 L00KB00K
Náš tradiční průvodce stylem. Co 
na podzim nosit a jak to všechno 
zkombinovat. S puncem osobnosti

SCANDI
100 DESIGNOVÉ IKONY
Znalci z oboru se nám svěřili se svými 
oblíbenými kusy skandinávského 
designu

106 TURBO JUGEND
Celosvětový fenomén fanoušků 
norské skupiny Turbonegro nelze 
přehlédnout. Své stoupence má kapela 
iunás

114 BÝT JAKO ŠVÉD
Okénko do duše pravého Skandinávce 
podle našeho znalce Jiřího Haška

118 ABBAVS. ZAELBETH
Nová naděje české pop scény Zaelbeth 
a jejích osobních top 10 skladeb od 
legendární Abby

122 SCANDI MODE
Proč, a hlavně které skandinávské 
fashion značky jsou momentálně nejvíc

126 JÁ A MŮJ SAAB
Na návštěvě u nadšence, kterému 
v garáži parkuje jeden skvostný kousek

142 48 HODIN VE STOCKHOLMU
Stockholmská rukověť podle znalkyně 
města Heleny Stiessové

146 ABSOLUTNĚ
Je to reklama, umění, anebo jsou to 
glosy o společnosti? Vodka Absolut 
a její geniální vizuály

150 ZA SPORÁKEM
Nej lepší vikinské recepty od autorky 
Švédské kuchařky

154 UKAŠPÁRKA
Michelinský kuchař Radek Kašpárek 
nás pozval na severskou hostinu

GENTLEMAN
168 STYL VE VZDUCHU
Fashion bloger a pilot dopravního 
letadla Patrick Biedenkapp osobně



170 VARIETÉ
Fotografka Zora Jurenková a její 
unikátní snímky ze zákulisí berlínské 
burlesky

174 JAK NA TO
Jak poznat kvalitní sako za třicet 
vteřin? Poradí krejčí Michal Trnka

176 CO JE KE ČTENÍ
Náš výběr gentlemanské literatury na 
tento měsíc

178 LÁZNĚ
Jak se probudit totálně čistý pod 
rukama sester blaha? Petr Holec se 
vydal do nových luxusních lázní v Praze

180 GIN A JEHO PARTA
Ivan Verner pojednává o fenoménu 
ginu s toníkem. Je dobré znát svůj gin.
A svůj tonik

184 HROZNY HNĚVU
Petr Holec o vinné kultuře

186 KOŇAKŮ KRÁL
Okusili jsme Rémy Martin Louis XIII, 
jediný koňak s označením ultra 
premium

196 ETIKETA
Náš znalec etikety Daniel Smíd - proč 
dobré oblékání patří к dobrému 
vychování

200 COFFEE BREAK
Nejlepší automatické kávovary, které 
jsou momentálně na trhu

NA TĚLO
212 DO STŘIHU
Které účesy doporučují zkušení holiči 
ze známého pražského barber shopu?

220 KOSMOS 2018
Novinky z kosmetického vesmíru 
plus zásadní rady a tipy od našich 
odborníků. Vzhůru do oblak



FASHION V CISLE
130 DIRTY BLONDES
Zpěvák skupiny Dirty Blondes Tomáš 
Hamerník jako hlavní aktér naší 
tradiční fashion podle značek

156 EDDIE STOILOW
Frontman kapely Eddie Stoilow 
Honza Zampa a outdoorový styl, který 
patří do přírody, ale i do města

188 DAVID KRAUS
Zpěvák a herec David Kraus v novém 
pojetí business casual stylu nejenom 
pro sezónu podzim a zima 2018/2019

202 LISBETHKY
Dvě dívky jako hrdinky našeho sexy 
převyprávění Milénia. А к tomu 
streetstyle fashion pro muže i ženy

228 MÓDNÍ KONFERENCE
Nejlepší čeští návrháři současnosti 
a jejich oděvy na finalistech letošní 
modelingové soutěže Pure Model


